
UCHWAŁA NR XXXII/170/14
RADY GMINY WYSOKIE

z dnia 4 września 2014 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2014 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 roku, poz.594 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U.z 2013 roku, poz.885 z późn. zm), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/146/13 z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwały budżetowej na 
2014 rok zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 4 z dnia 31 stycznia 2014 roku, uchwałą Rady Gminy Nr 
XXIX/153/14 z dnia 25.02.2014 roku, Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 10 z dnia 31 marca 2014 roku, 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 13 z dnia 25 kwietnia 2014 roku, uchwałą Rady Gminy Nr XXX/157/14 z dnia 
14 maja 2014 roku, uchwałą Rady Gminy Nr XXXI/162/14 z dnia 10 czerwca 2014 roku, Zarządzeniem Wójta 
Gminy Nr 30 z dnia 30 czerwca 2014 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 320.360,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 371.205,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

Po wprowadzonej zmianie plan dochodów budżetu gminy wynosi 13.699.131,10 zł, z tego:

- dochody majątkowe 1.349.757,76 zł,

- dochody bieżące 12.349.373,34 zł, w tym:

1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 1.673.766,01 zł;

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 498.344,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 447.499,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

Po wprowadzonej zmianie plan wydatków budżetu gminy wynosi 14.055.315,53 zł, z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 11.622.219,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2;

- wydatki majątkowe w kwocie 2.433.095,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
1.673.766,01 zł,

5. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 września 2014 r.

Poz. 3034



1) Określa się przychody budżetu gminy w kwocie 1.431.915,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 
sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu.

2) Określa się rozchody budżetu gminy w kwocie 1.075.731,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, 
sklasyfikowane według paragrafów określających rodzaj rozchodu.

6. § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

Określa się:

1) Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2014 roku w kwocie 1.292.830,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6;

2) Wydatki inwestycyjne na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w kwocie 895.327,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

7. Dokonuje się zmiany wydatków funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przedowniczący Rady 
Gminy

Stanisław Zdun

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3034



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 204,00

0,00 0,00

40002 0,00 204,00

0,00 0,00

0,00 204,00

700 0,00 174,00

0,00 0,00

70005 0,00 174,00

0,00 0,00

0,00 174,00

756 0,00 15 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

758 0,00 54 524,10

Strona 1 z 5

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 45 000,00

Różne rozliczenia 5 573 180,00 5 627 704,10

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 473 400,00 1 488 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

3 195 352,00 3 210 352,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości
1 692,00 1 866,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 229 000,00 229 174,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 204,00

Gospodarka mieszkaniowa 229 000,00 229 174,00

Dostarczanie wody 365 201,00 365 405,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
365 201,00 365 405,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Plan dochodów budżetu gminy wg uchwały RG Nr XXXII/170/14 z 04.09.2014 roku  - Załącznik nr 1

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3034



0,00 0,00

75814 0,00 54 524,10

0,00 0,00

0,00 4 800,00

0,00 49 724,10

801 -46 338,97 54 338,97

-46 338,97 46 338,97

80195 -46 338,97 54 338,97

-46 338,97 46 338,97

-46 338,97 0,00

0,00 46 338,97

0,00 8 000,00

852 0,00 10 900,00

0,00 0,00

85295 0,00 10 900,00

0,00 0,00

0,00 10 900,00

854 0,00 6 333,00

0,00 0,00

85415 0,00 6 333,00

0,00 0,00

Strona 2 z 5

Pomoc materialna dla uczniów 29 099,00 35 432,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 29 099,00 35 432,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

76 068,73 76 068,73

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
33 000,00 43 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

76 068,73 76 068,73

Pozostała działalność 109 068,73 119 968,73

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

7 000,00 15 000,00

Pomoc społeczna 332 168,73 343 068,73

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

308 926,50 262 587,53

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

0,00 46 338,97

Pozostała działalność 318 426,50 326 426,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

308 926,50 308 926,50

Oświata i wychowanie 428 351,50 436 351,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

308 926,50 308 926,50

0690 Wpływy z różnych opłat 5 200,00 10 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
0,00 49 724,10

Różne rozliczenia finansowe 13 200,00 67 724,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3034



0,00 6 333,00

921 0,00 1 200,00

0,00 0,00

92105 0,00 1 200,00

0,00 0,00

0,00 1 200,00

razem: -46 338,97 142 674,07

-46 338,97 46 338,97

010 -293 629,19 0,00

-162 741,00 0,00

01010 -293 629,19 0,00

-162 741,00 0,00

-162 741,00 0,00

-130 888,19 0,00

600 -23 236,00 165 000,00

0,00 0,00

60016 -23 236,00 0,00

0,00 0,00

-23 236,00 0,00

60078 0,00 165 000,00

Strona 3 z 5

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin)

291 299,00 268 063,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 165 000,00

Drogi publiczne gminne 291 299,00 268 063,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 291 299,00 433 063,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

473 372,00 310 631,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

280 440,00 149 551,81

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 753 812,00 460 182,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

473 372,00 310 631,00

Rolnictwo i łowiectwo 753 812,00 460 182,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

473 372,00 310 631,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

409 995,23 409 995,23

majątkowe

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 1 200,00

bieżące 10 579 272,23 10 675 607,33

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 26 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

25 000,00 25 000,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych

0,00 6 333,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3034



0,00 0,00

0,00 165 000,00

758 0,00 8 151,95

0,00 0,00

75814 0,00 8 151,95

0,00 0,00

0,00 8 151,95

900 -8 001,00 0,00

-8 001,00 0,00

90095 -8 001,00 0,00

-8 001,00 0,00

-8 001,00 0,00

razem: -324 866,19 173 151,95

-170 742,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 4 534,00

0,00 0,00

80101 0,00 4 534,00Szkoły podstawowe 0,00 4 534,00

Strona 4 z 5

bieżące

Oświata i wychowanie 0,00 4 534,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

566 333,00 395 591,00

Rodzaj zadania: Zlecone

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

92 961,00 84 960,00

majątkowe 1 501 472,00 1 349 757,76

Pozostała działalność 92 961,00 84 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

92 961,00 84 960,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 92 961,00 84 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

92 961,00 84 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin)

0,00 8 151,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 8 151,95

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin)

0,00 165 000,00

Różne rozliczenia 0,00 8 151,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3034



0,00 0,00

0,00 4 534,00

razem: 0,00 4 534,00

0,00 0,00

-371 205,16 320 360,02

-217 080,97 46 338,97

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 5 z 5

Ogółem: 13 749 976,24 13 699 131,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

976 328,23 805 586,23

bieżące 1 669 232,01 1 673 766,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 4 534,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3034



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 385587,01 385587,01 0 385587,01 0 0 0 0 0 1164495,14 1164495,14

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -413167,34 -413167,34

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 387587,01 387587,01 0 387587,01 0 0 0 0 0 751327,8 751327,8

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1164495,14 1164495,14

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -413167,34 -413167,34

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 751327,8 751327,8

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 473372 473372

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -162741 -162741

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 310631 310631

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 691123,14 691123,14

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -250426,34 -250426,34

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 440696,8 440696,8

przed zmianą 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 323455,8 322855,8 131430,8 191425 0 600 0 0 0 0 0

zmniejszenie -18,21 -18,21 0 -18,21 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2218,21 2218,21 0 2218,21 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 325655,8 325055,8 131430,8 193625 0 600 0 0 0 0 0

przed zmianą 323455,8 322855,8 131430,8 191425 0 600 0 0 0 0 0

zmniejszenie -18,21 -18,21 0 -18,21 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2218,21 2218,21 0 2218,21 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 325655,8 325055,8 131430,8 193625 0 600 0 0 0 0 0

przed zmianą 10210 10210 0 10210 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2218,21 2218,21 0 2218,21 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12428,21 12428,21 0 12428,21 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -18,21 -18,21 0 -18,21 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3281,79 3281,79 0 3281,79 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 167104,29 167104,29 0 167104,29 0 0 0 0 0 1346506,05 1346506,05

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -46469,05 -46469,05

zwiększenie 25773,98 25773,98 0 25773,98 0 0 0 0 0 207500 207500

po zmianach 192878,27 192878,27 0 192878,27 0 0 0 0 0 1507537 1507537

Strona 1 z 8

0 0

233273,98 0 0

1700415,27 0 0

3281,79 0 0

600 Transport i łączność

1513610,34 0 0

-46469,05

-18,21 0 0

0 0 0

12428,21 0 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

3300 0 0

0 0

0 0 0

2218,21 0 0

0 0

325655,8 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10210

40002 Dostarczanie wody

323455,8 0 0

-18,21 0 0

2218,21

0 0

2218,21 0 0

325655,8 0 0

21000 0 0

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę

323455,8 0 0

-18,21

0 0

0 0 0

2000 0 0

0 0

21000 0 0

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

19000

1030 Izby rolnicze

19000 0 0

0 0 0

2000

0

0 0 0

440696,8 440696,8 0

0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

691123,14 691123,14 0

-250426,34 -250426,34

0

-162741 -162741 0

0 0 0
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

473372 473372

310631 310631

-413167,34 0

0 0 0

751327,8 751327,8 0

1138914,81 751327,8 0

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

1164495,14 1164495,14 0

-413167,34

0

-413167,34 -413167,34 0

2000 0 0

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

1550082,15 1164495,14

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Plan wydatków budzetu Gminy Wysokie w/g uchwały RG Nr XXXII/170/14  z 04.09.2014 r.     Załącznik nr 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3034



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 167104,29 167104,29 0 167104,29 0 0 0 0 0 1095349,05 1095349,05

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -46469,05 -46469,05

zwiększenie 25773,98 25773,98 0 25773,98 0 0 0 0 0 7000 7000

po zmianach 192878,27 192878,27 0 192878,27 0 0 0 0 0 1055880 1055880

przed zmianą 19462,02 19462,02 0 19462,02 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44462,02 44462,02 0 44462,02 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 773,98 773,98 0 773,98 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25773,98 25773,98 0 25773,98 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1095349,05 1095349,05

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -46469,05 -46469,05

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1055880 1055880

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200500 200500

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 210500 210500

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200500 200500

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 210500 210500

przed zmianą 54620 54420 15870 38550 0 200 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8910,72 8910,72 1870 7040,72 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63530,72 63330,72 17740 45590,72 0 200 0 0 0 0 0

przed zmianą 54620 54420 15870 38550 0 200 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8910,72 8910,72 1870 7040,72 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63530,72 63330,72 17740 45590,72 0 200 0 0 0 0 0

przed zmianą 10200 10200 10200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1700 1700 1700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11900 11900 11900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2270 2270 2270 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 170 170 170 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2440 2440 2440 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 014000 0 0

Strona 2 z 8

0 0 0

2000 0 0

22000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

12000 0 0

0 0 0

5000 0 0

2440 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17000 0 0

0 0 0

170 0 0

11900 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2270 0 0

0 0

0 0 0

1700 0 0

0 0

63530,72 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

10200

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

54620 0 0

0 0 0

8910,72

8910,72 0 0

63530,72 0 0

0

700 Gospodarka mieszkaniowa

54620 0 0

0 0 0

0

0 0 0

200500 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

10000 0

210500 0

0 0

200500 0 0

210500 0 0

1055880 0 0

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

10000 0 0

0

-46469,05 0 0

7000 0 0

25773,98 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1095349,05 0 0

0 0 0

773,98 0 0

44462,02 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

25000 0 0

0 0 0

25000 0 0

1248758,27 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

19462,02 0 0

0

-46469,05 0 0

32773,98 0 0

1 4 5 17 18

60016 Drogi publiczne gminne

1262453,34 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3034



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40,72 40,72 0 40,72 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 590,72 590,72 0 590,72 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1899231 1856231 1332179 524052 0 43000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 108366,77 108366,77 90850 17516,77 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2007597,77 1964597,77 1423029 541568,77 0 43000 0 0 0 0 0

przed zmianą 1237150 1235150 1066202 168948 0 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 49335,99 49335,99 47345 1990,99 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1286485,99 1284485,99 1113547 170938,99 0 2000 0 0 0 0 0

przed zmianą 840000 840000 840000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38000 38000 38000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 878000 878000 878000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 139875 139875 139875 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9345 9345 9345 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 149220 149220 149220 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14871 14871 0 14871 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 990,99 990,99 0 990,99 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15861,99 15861,99 0 15861,99 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 537912 536912 194635 342277 0 1000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 59030,78 59030,78 43505 15525,78 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 596942,78 595942,78 238140 357802,78 0 1000 0 0 0 0 0

przed zmianą 100000 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21650 21650 21650 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 121650 121650 121650 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 59700 59700 59700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20300 20300 20300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20845 20845 20845 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1555 1555 1555 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22400 22400 22400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

Strona 3 z 8

0

10000 0 0

28000 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

18000 0 0

0 0

0

0 0 0

1555 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

20845 0

22400 0

0

20300 0 0

80000 0 0

0

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

59700 0 0

0 0

0

0 0 0

21650 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

100000 0

121650 0

0 0

59030,78 0 0

596942,78 0 0

15861,99 0 0

75095 Pozostała działalność

537912 0 0

0

0 0 0

990,99 0 0

5000 0 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

14871 0 0

0 0 0

1000 0 0

149220 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

4000 0 0

0 0 0

9345 0 0

878000 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

139875 0 0

0 0 0

38000 0 0

1286485,99 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

840000 0 0

0

0 0 0

49335,99 0 0

0 0

2007597,77 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1237150 0

750 Administracja publiczna

1899231 0 0

0 0 0

108366,77

0

40,72 0 0

590,72 0 0

18

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

550 0 0

0 0

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3034



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2525,78 2525,78 0 2525,78 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8025,78 8025,78 0 8025,78 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 230038,71 211838,71 20372 191466,71 0 18200 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 245038,71 226838,71 20372 206466,71 0 18200 0 0 0 0 0

przed zmianą 204038,71 185838,71 20372 165466,71 0 18200 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 219038,71 200838,71 20372 180466,71 0 18200 0 0 0 0 0

przed zmianą 29200,93 29200,93 0 29200,93 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44200,93 44200,93 0 44200,93 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5138705,66 4618069,16 3653325,05 964744,11 10000 201710 308926,5 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20534 20534 0 20534 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5151239,66 4630603,16 3645325,05 985278,11 10000 201710 308926,5 0 0 0 0

przed zmianą 2159541,55 2066541,55 1712051,55 354490 0 93000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4534 4534 0 4534 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2164075,55 2071075,55 1712051,55 359024 0 93000 0 0 0 0 0

przed zmianą 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4534 4534 0 4534 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7134 7134 0 7134 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 457688,02 439128,02 422183,11 16944,91 0 18560 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 449688,02 431128,02 414183,11 16944,91 0 18560 0 0 0 0 0

przed zmianą 329485,96 329485,96 329485,96 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 321485,96 321485,96 321485,96 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 381075,66 72149,16 2500 69649,16 0 0 308926,5 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 397075,66 88149,16 2500 85649,16 0 0 308926,5 0 0 0 0

przed zmianą 8060 8060 0 8060 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9520 9520 0 9520 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17580 17580 0 17580 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona 4 z 8

0

0 0 0

9520 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8060 0

17580 0

16000 0 0

397075,66 0 0

0

80195 Pozostała działalność

381075,66 0 0

0 0 0

0

-8000 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

329485,96 0

321485,96 0

0 0

0 0 0

449688,02 0 0

7134 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

457688,02 0 0

-8000

0 0

0 0 0

4534 0 0

0 0

2164075,55 0 0

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

2600

80101 Szkoły podstawowe

2159541,55 0 0

0 0 0

4534

0 0

20534 0 0

5151239,66 0 0

44200,93 0 0

801 Oświata i wychowanie

5138705,66 0 0

-8000

0 0

0 0 0

15000 0 0

0 0

219038,71 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

29200,93

75412 Ochotnicze straże pożarne

204038,71 0 0

0 0 0

15000

0 0

15000 0 0

245038,71 0 0

8025,78 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

230038,71 0 0

0

0 0 0

2525,78 0 0

10000 0 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

5500 0 0

0 0

0 0 0

3000 0 0

1 4 5 17 18

4300 Zakup usług pozostałych

7000

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3034



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 5940 5940 0 5940 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6480 6480 0 6480 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12420 12420 0 12420 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2074914,73 626450,21 366062,21 260388 0 1361371 87093,52 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12900 2000 0 2000 0 10900 0 0 0 0 0

po zmianach 2085814,73 626450,21 366062,21 260388 0 1372271 87093,52 0 0 0 0

przed zmianą 195850 195850 0 195850 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 195350 195350 0 195350 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1215880 96467 79537 16930 0 1119413 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1217380 97967 79537 18430 0 1119413 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3900 3900 0 3900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 306900 303400 274200 29200 0 3500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 305900 302400 274200 28200 0 3500 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 190401,52 1908 0 1908 0 101400 87093,52 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10900 0 0 0 0 10900 0 0 0 0 0

po zmianach 201301,52 1908 0 1908 0 112300 87093,52 0 0 0 0

przed zmianą 101400 0 0 0 0 101400 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10900 0 0 0 0 10900 0 0 0 0 0

po zmianach 112300 0 0 0 0 112300 0 0 0 0 0 0

Strona 5 z 8

0

0 0 0

10900 0 0
3110 Świadczenia społeczne

101400 0

112300 0

10900 0 0

201301,52 0 0

0

85295 Pozostała działalność

190401,52 0 0

0 0 0

0

-1000 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

8000 0

7000 0

0 0 0

305900 0 0

0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

306900 0 0

-1000 0 0

0

0 0 0

200 0 0
4430 Różne opłaty i składki

700 0

900 0

0

1800 0 0

3900 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

2100 0 0

0 0

0

-500 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3000 0

2500 0

0 0

2000 0 0

1217380 0 0

1500 0 0

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1215880 0 0

-500

-500 0 0

0 0 0

195350 0 0

4260 Zakup energii

2000 0 0

0

-500 0 0

0 0 0

0 0

2085814,73 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

195850 0

852 Pomoc społeczna

2074914,73 0 0

-2000 0 0

12900

0

6480 0 0

12420 0 0

18

4300 Zakup usług pozostałych

5940 0 0

0 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3034



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 62373,75 0 0 0 0 62373,75 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6333 0 0 0 0 6333 0 0 0 0 0

po zmianach 68706,75 0 0 0 0 68706,75 0 0 0 0 0

przed zmianą 62373,75 0 0 0 0 62373,75 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6333 0 0 0 0 6333 0 0 0 0 0

po zmianach 68706,75 0 0 0 0 68706,75 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6333 0 0 0 0 6333 0 0 0 0 0

po zmianach 6333 0 0 0 0 6333 0 0 0 0 0

przed zmianą 514921 514921 81520 433401 0 0 0 0 0 160927,22 160927,22

zmniejszenie -3800 -3800 0 -3800 0 0 0 0 0 -20240,1 -20240,1

zwiększenie 700 700 0 700 0 0 0 0 0 25112,88 25112,88

po zmianach 511821 511821 81520 430301 0 0 0 0 0 165800 165800

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 142927,22 142927,22

zmniejszenie -3800 -3800 0 -3800 0 0 0 0 0 -20240,1 -20240,1

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25112,88 25112,88

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 147800 147800

przed zmianą 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3600 -3600 0 -3600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21312,88 21312,88

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21312,88 21312,88

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92961 92961

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8001 -8001

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84960 84960

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49966,22 49966,22

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -12239,1 -12239,1

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37727,12 37727,12 0

Strona 6 z 8

0

-12239,1 -12239,1 0

0 0 0
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

49966,22 49966,22

37727,12 37727,12

0

0 0 0

84960 84960 0

0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92961 92961 0

-8001 -8001

0

0 0 0

21312,88 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0

21312,88 0

0

0 0 0

0 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

200 0 0

-200 0

0

-3600 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3600 0

0 0

-20240,1 0

25112,88 0 0

149800 122687,12 0

5700 0 0

90095 Pozostała działalność

148727,22 142927,22 0

-24040,1

0 0

0 0 0

700 0 0

0 0

6700 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

6000 0 0

0 0 0

700

-20240,1 0

25812,88 0 0

677621 122687,12 0

6333 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

675848,22 142927,22 0

-24040,1

0 0

0 0 0

6333 0 0

0 0

68706,75 0 0

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0

85415 Pomoc materialna dla uczniów

62373,75 0 0

0 0 0

6333

6333 0 0

68706,75 0 0

18

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

62373,75 0 0

0 0 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3034



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3800 3800

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3800 3800

przed zmianą 263600 8800 0 8800 250000 4800 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 2900 0 2900 0 600 0 0 0 0 0

po zmianach 267100 11700 0 11700 250000 5400 0 0 0 0 0

przed zmianą 13600 8800 0 8800 0 4800 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 2900 0 2900 0 600 0 0 0 0 0

po zmianach 17100 11700 0 11700 0 5400 0 0 0 0 0

przed zmianą 2400 0 0 0 0 2400 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0

przed zmianą 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10700 10700 0 10700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26950 26950 12600 14350 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4650 -4650 0 -4650 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 4650 4650

po zmianach 26300 26300 12600 13700 0 0 0 0 0 4650 4650

przed zmianą 22300 22300 12600 9700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26300 26300 12600 13700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4650 4650 0 4650 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4650 -4650 0 -4650 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4650 4650

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4650 4650

przed zmianą 4650 4650 0 4650 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4650 -4650 0 -4650 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4650 4650

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4650 4650

Strona 7 z 8

0

4650 0 0

4650 0 0

0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0 0 0

0 0

0

-4650 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4650 0

0 0

0 0

4650 0 0

4650 0 0

8000 0 0

92695 Pozostała działalność

4650 0 0

-4650

0 0

0 0 0

4000 0 0

0 0

26300 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

4000

92601 Obiekty sportowe

22300 0 0

0 0 0

4000

0 0

8650 0 0

30950 0 0

10700 0 0

926 Kultura fizyczna

26950 0 0

-4650

0 0 0

2700 0 0

1000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

8000 0 0

0 0 0

200 0 0

3000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

800 0 0

0 0 0

600 0 0

17100 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

2400 0 0

0

0 0 0

3500 0 0

0 0

267100 0 0

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

13600 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

263600 0 0

0 0 0

3500

0

3800 0 0

3800 0 0

18

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0 0 0

0 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3034



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 11430451,46 8911096,69 5627159,92 3283936,77 260000 1703334,75 396020,02 0 160000 2675709,21 2675709,21

zmniejszenie -18468,21 -18468,21 -8000 -10468,21 0 0 0 0 0 -479876,49 -479876,49

zwiększenie 210236,68 192403,68 92720 99683,68 0 17833 0 0 0 237262,88 237262,88

po zmianach 11622219,93 9085032,16 5711879,92 3373152,24 260000 1721167,75 396020,02 0 160000 2433095,6 2433095,6

Strona 8 z 8

-433407,44 0

447499,56 0 0

14055315,53 877795,72 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

14106160,67 1311203,16 0

-498344,7

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3034



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
0,00 310 631,00 310 631,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 221 284,43 0,00 221 284,43

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 900 000,00 0,00 900 000,00

Razem: 1121284,4300 Razem: 310631,0000 Razem: 1431915,4300

Plan przychodów budżetu Gminy Wysokie wg uchwały RG Nr XXXII/170/14 z 04.09.2014 r. - Załącznik nr 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3034



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
0,00 310 631,00 310 631,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 765 100,00 0,00 765 100,00

Razem: 765100,0000 Razem: 310631,0000 Razem: 1075731,0000

Plan rozchodów budżetu Gminy Wysokie wg uchwały RG Nr XXXII/170/14 z 04.09.2014 r. - Załącznik nr 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3034



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 1 105 349,05 161 030,95

60016 1 095 349,05 - 39 469,05

6050 1 095 349,05 - 39 469,05

3 140,00 0,00

4 200,00 0,00

187 200,00 0,00

28 060,00 0,00

0,00 7 000,00

582 599,05 - 46 469,05

290 150,00 0,00

60078 10 000,00 200 500,00

6050 10 000,00 200 500,00

0,00 0,00

10 000,00 200 500,00

0,00 0,00

900 18 000,00 3 800,00

90002 18 000,00 0,00

6060 18 000,00 0,00

18 000,00 0,00

90095 0,00 3 800,00

6060 0,00 3 800,00

0,00 3 800,00

926 0,00 4 650,00

92695 0,00 4 650,00

6060 0,00 4 650,00

Strona 1 z 2

Kultura fizyczna 4 650,00

Pozostała działalność 4 650,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 650,00

Pozostała działalność 3 800,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 800,00

Zakup wiat przystankowych 3 800,00

Gospodarka odpadami 18 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

Zakup wagi najazdowej na wysypisko 18 000,00

Przebudowa dr.gm.Nr 107344L Giełczew I 0+000 - 0+494 210 500,00

Przebudowa drogi gm.Nr 107296L w Giełczwi I 1+400-1+680 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 800,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 210 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 500,00

Przebudowa dr.gm.Nr 107311L Kajetanów 0+400-0+730 0,00

Przebudowa dr.gm.Nr 107302 L  dr.woj.842-Slupeczno-dr. pow.2311 L w 

miejscowoęci Słupeczno od km 0+0300 do km 1+000
7 000,00

Przebudowa dr.gm.Nr 107304L w m.Nowy Dwór odcinek 1296m. 536 130,00

Przebudowa ulic Wysokiego 290 150,00

Modernizacja dr.gm.Nr 107320L w m.Słupeczmo 400 mb 4 200,00

Modernizacja drogi dojazdowej do pól i gosp. w m. Stolnikowizna na odcinku 

400 mb
187 200,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę drogi gminnej nr 107329 

L w miejscowości Nowy Dwór /Gać/
28 060,00

Drogi publiczne gminne 1 055 880,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 055 880,00

Modernizacja /przebudowa/ drogi gm.Nr 107295L w Giełczwi km 0+000 - 

0+470
3 140,00

Plan wydatków inwestycyjnych realizowanych w 2014 roku wg uchwały RG Nr XXXII/170/14 z 04.09.2014 r. - Załącznik nr 6

Treść Po zmianie

Transport i łączność 1 266 380,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3034



0,00 4 650,00

1 123 349,05 169 480,95

Strona 2 z 2

Razem 1 292 830,00

Zakup wyposażenia placu zabaw 4 650,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3034



                            Załącznik Nr 7 do uchwały Rady Gminy Wysokie   

                   Nr XXXII/170/14 z 04.09.2014 roku    

                       

 

Plan wydatków inwestycyjnych realizowanych z udziałem środków budżetu Unii Europejskiej 
 

 

 

 

 

Lp. 

              

                           Nazwa zadania 

 

 Okres realizacji 

Klasyfikacja  

budżetowa 

Dział   rozdz.    § 

 

Wartość zadania 

 

 

1. 

 

 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy Wysokie 

 

 

          2014 rok 

 

 

010     01010     6057 

010     01010     6059 

 

 

 

 

          310.631,00 

          440.696,80 

          751.327,80 

 

 

 

2. 

 

 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Wysokiem 

 

 

 2014 rok 

 

900     90095     6050 

900     90095     6057 

900     90095     6059 

 

 

 

            21.312,88 

            84.960,00 

            37.727,12 

          144.000,00 

 

  

 

                              OGÓŁEM 

  

                        6050 

                        6057 

                        6059 

       

            21.312,88 

          395.591,00 

          478.423,92 

          895.327,80 

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3034



        Załącznik Nr 9 do uchwały Rady Gminy Wysokie 

                         z dnia 04.09.2014 roku  Nr  XXXII/170/14                       

.            

 

Środki funduszu sołeckiego 

w 2014 roku 

 

 

 

Lp. 

  

Sołectwo 

 

Przeznaczenie środków 

Klasyfikacja 

budżetowa 

 

Kwota 

 

 

1. 

 

Antoniówka 

 

- Wykonanie odwodnienia 

  wokół  remizy OSP 

 

754  75412 § 4300 

 

 

11.251,15 

 

 

 

2. 

 

Biskupie 

- Zakup i transport kamienia 

   na drogi gminne 

- Pokrycie kosztów pracy  

  równiarki na dr. gminnych 

 

600  60016 § 4270 

 

600  60016 § 4300 

 

 

8.000,00 

 

3.672,74 

11.672,74 

 

3. Biskupie Kolonia - Zakup i transport kamienia  

  na drogi gminne 

- Pokrycie kosztów pracy  

  równiarki na dr. gminnych 

600  60016 § 4270 

 

600  60016 § 4300 

 

5.946,06 

 

1.300,00 

7.246,06 

 

4. Dragany - Wymiana stolarki w  

   remizie OSP 

- Pokrycie kosztów pracy  

  równiarki na dr. gminnych 

- Pokrycie kosztów koszenia  

  poboczy na drogach w celu 

  poprawy przejezdności 

- Zakup i transport kamienia  

  na drogi gminne 

 

754  75412 § 4270 

 

600  60016 § 4300 

 

600  60016 § 4300 

 

 

600  60016 § 4270 

 

  12.000,00 

 

    3.000,00 

 

    1.000,00 

 

 

    4.842,30 

-------------- 

  20.842,30 

 

5. Giełczew Doły - Zakup i transport    

  kamienia 

  na drogi gminne 

- Pokrycie kosztów pracy  

  równiarki na dr.  

  gminnych 

 

600  60016 § 4270 

 

 

600  60016 § 4300 

 

 

4.000,00 

 

 

3.852,09 

7.852,09 

 

 

6.  

Giełczew Druga 

- Zakup i transport kamienia 

   na drogi gminne 

- Malowanie pomieszczeń w  

  remizie OSP 

- Zakup wyposażenia do  

  remizy  

600  60016 § 4270 

 

754  75412 § 4300 

 

754  75412 § 4210 

 

 

10.070,53 

 

1.000,00 

 

3.000,00 

--------------

14.070,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3034



7. Giełczew Kolonia - Zakup i transport kamienia 

   na drogi gminne 

- Pokrycie kosztów pracy  

  równiarki na dr. gminnych 

 

600  60016 § 4270 

 

600  60016 § 4300 

 

7.116,22 

 

1.500,00 

8.616,22 

 

 

8. Giełczew Pierwsza - Zakup i transport kamienia 

   na drogi gminne 

- Pokrycie kosztów pracy  

  równiarki i koparki na  

  drogach gminnych 

 

600  60016 § 4270 

 

600  60016 § 4300 

 

10.000,00 

 

5.572,44 

 

15572,44 

 

 

9. Guzówka - Wykonanie docieplania i  

  elewacji zewnętrznej na  

  budynku OSP 

754  75412 § 4270 9.301,30 

 

 

 

10. Kajetanów - Zakup i transport kamienia  

  na drogi gminne 

- Pokrycie kosztów pracy  

  równiarki na dr. gminnych 

 

600  60016 § 4270 

 

600  60016 § 4300 

 

6.500,00 

 

2.564,16 

9.064,16 

 

   

11. Łosień - Zakup i transport kamienia  

  na drogi gminne 

- Zakup materiałów do  

  remontu remizy OSP 

- Zapłata za wykonanie  

  remontu remizy OSP 

 

600  60016 § 4270 

 

754  75412 § 4210 

 

754  75412 § 4270 

 

3.000,00 

 

3.000,00 

 

5.936,23 

11.936,23 

 

 

12. Maciejów Stary - Pokrycie kosztów pracy  

  równiarki na dr. gminnych 

- Wykonanie remontu    

  schodów wejściowych do 

  części budynku 

  zajmowanego przez OSP 

- Zakup i transport kamienia 

   na drogi gminne 

 

600  60016 § 4300 

 

754  75412 § 4270 

 

 

 

600  60016 § 4270 

 

 

3.600,00 

 

3.500,00 

 

 

 

5.231,47 

12.331,47 

 

13. Nowy Dwór - Zakup i transport kamienia  

  na drogi gminne 

- Zakup wyposażenia na   

   placu zabaw  

- Poprawa przejezdności  

  dróg wewnętrznych na 

  osiedlu-wykonanie nowej   

  nawierzchni  
 

 

600  60016 § 4270 

 

926  92695 § 6060 

 

600  60016 § 6050 

 

 

 

2.892,27 

 

4.650,00 

 

5.000,00 

12.542,27 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3034



14. Radomirka  - Wykonanie obicia  ścian   

   remizy OSP blachą   

   trapezową 

- Wymiana stolarki  

  drzwiowej w  remizie OSP 

 

754  75412 § 4270 

 

 

754  75412 § 4270 

 

5.587,32 

 

 

1.000,00 

6.587,32 

 

15. Rezerwa - Pokrycie kosztów pracy  

  równiarki na dr. gminnych 

- Zakup i transport kamienia  

  na drogi gminne 

- Pokrycie kosztów koszenia  

  poboczy na drogach w celu 

  poprawy przejezdności 

 

600  60016 § 4300 

 

600  60016 § 4270 

 

600  60016 § 4300 

 

1.000,00 

 

5.693,36 

 

500,00 

7.193,36 

 

 

16. Słupeczno - Zakup i transport kamienia  

  na drogi gminne 

- Wymiana stolarki  

  okiennej w  remizie OSP 

 

 

600  60016 § 4270 

 

754  75412 § 4270 

 

 

    4.409,25  

 

    7.000,00 

  11.409,25 

 

 

17. Spławy - Zakup i transport kamienia 

  na drogi gminne 

- Pokrycie kosztów zakupu 

  wiaty przystankowej 

- Pokrycie kosztów  

  transportu wiaty 

600  60016 § 4270 

 

900  90095 § 6060 

 

900  90095 § 4300 

10.007,03 

 

3.800,00 

 

0,00 

13.807,03 

 

18 Stolnikowizna - Wymiana stolarki  

  drzwiowej w  remizie OSP 

- Zakup i transport kamienia 

  na drogi gminne 

754  75412 § 4270 

 

600  60016 § 4270 

 

2.400,00 

 

5.241,30 

7.641,30 

19. Wysokie - Zakup drabiny i odzieży    

  bojowej dla OSP 

- Zakup i transport kamienia 

   na drogi gminne 

- Wykonanie nawierzchni    

  bitumicznej na ulicach     

  Wysokiego 

 

754 75412  § 4210 

 

600  60016 § 4270 

 

600  60016 § 6050 

 

 

5.000,00 

 

2.000,00 

 

13.974,04 

20.974,04 

 

 

 

20. Zabłocie - Pokrycie kosztów  

  utwardzenia placu wokół  

  remizy OSP 

 

754  75412 § 4300 
7.351,45 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3034



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ogółem 

 

600  60016 § 4270 

600  60016 § 4300 

600  60016 § 6050 

600  60016 § 6050 

754  75412 § 4210 

754  75412 § 4270 

754  75412 § 4300 

900  90095 § 6060 

900  90095 § 4300 

926  92695 § 6060 

 

 

  

  94.949,79 

  27.561,43 

    5.000,00 

  13.974,04 

  11.000,00 

  46.724,85 

  19.602,60 

   3.800,00 

          0,00 

   4.650,00 

227.262,71 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 3034


		2014-09-23T14:36:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




